
 

PAKRUOJO  RAJONO  SAVIVALDYBĖS  TARYBA 

 

SPRENDIMAS 
DĖL PAKRUOJO NESTACIONARIŲ SOCIALINIU PASLAUGŲ CENTRO 

DIREKTORĖS ĮDARBINIMO ANTRAEILĖMS PAREIGOMS 
 

2008 m. rugsėjo 25 d. Nr. T-319 
Pakruojis 

 
 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijos 2008-09-
04 Nr.(14.3-42)-SD-819 „ Dėl įstaigų ir organizacijų, teikiančių kompleksines paslaugas vaikui ir 
motinai (tėvui) esant krizinėje situacijoje, 2008 metų projektų konkurso rezultatų ir Pakruojo 
nestacionarių socialinių paslaugų 2008-09-16 Nr.S-126 prašymu „Dėl įdarbinimo antraeilėms 
pareigoms“, Pakruojo rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a :  

leisti Pakruojo nestacionarių socialinių paslaugų centro direktorei Laimutei Kazokaitienei 
projekto „Šeimos užuovėja“ vykdymui įsidarbinti antraeilėms pareigoms socialine darbuotoja 2008 
m. spalio -gruodžio mėnesiais, mokant atlygį 600 Lt. per mėnesį. 
 
 
 
 
Meras                      Saulius Gegieckas 


